
ZÁPIS 
ze zasedání Rady PK starokladrubského koně 

v Kladrubech nad Labem dne 21.2.2009 
 
 
Přítomni:  T. Barták, L. Dobrovský, Z. Dyková, Ing. L. Gotthardová, CSc., T. Kunc,  
  Ing. J. Machek, Ing. Z. Šancová, E. Šimáčková 
  MVDr. I. Křížová, Ing. Padevětová, Ing. K. Regner, P. Vozáb  
Omluveni: Ing.J.Kaplan,Ing. F. Petřík, MVDr. P. Sedláček,Ing.K.Neumannová 
Neomluveni:   Ing.V. Nágr 
 
Program: 1. Seznam akcí, zajištění komisí 
                        2. Řád poplatků 
                        3. Různé 
   
Ad 1:  
18.-19.5. ZV hřebců ve Slatiňanech 
Komise: Ing. Regner, T. Barták, Ing. Petřík, MVDr. Sedláček, P. Vozáb 
Přítomní souhlasili s návrhem T. Kunce, že členy komise při ZV mohou být i chovatelé 
(majitelé) koní, kteří se těchto ZV účastní. 
 
19.5.  třídění ve Slatiňanech – součástí třídění bude prohlídka chovných klisen ve 
stájích, hodnocení a prohlídka hřebečků v testační odchovně Slavice 
Komise: Ing. Regner, Ing. Petřík, MVDr. Sedláček 
 
20.5.  třídění v Kladrubech nad Labem – součástí bude prohlídka chovných klisen ve 
stájích, hodnocení a prohlídka hřebečků v testační odchovně Selmice 
Komise: Ing. Regner, Ing. Petřík, MVDr. Sedláček 
 
27.5. (St) hodnocení a prohlídka hřebečků v testační odchovně v Nebanicích u paní 
Šimáčkové 
Komise: Ing. Regner, T. Kunc, P. Vozáb 
(Z. Dyková připraví tiskopisy pro kontrolu testace) 
 
29.-30.9. ZV klisen ve Slatiňanech 
1.10.  třídění ve Slatiňanech, hodnocení hřebečků v testační odchovně Slavice, 
předvýběr hřebečků roč.2006 a starších 
Komise: Ing. Regner, L. Dobrovský, Ing. Petřík, MVDr. Sedláček, E. Šimáčková 
 
6.-7.10. ZV hřebců a klisen v Kladrubech nad Labem 
8.10.  třídění v Kladrubech n. L, hodnocení hřebečků v testační odchovně Selmice, 
předvýběr hřebečků roč.2006 
Komise: Ing. Regner, T. Barták, L. Dobrovský, T. Kunc, E. Šimáčková 
 
Ad 2:  
Chovatelé STKL koní byli na semináři seznámeni s novým poplatkem, kterým je zápisné 
k ZV, a to 500 Kč za koně. Ostatní poplatky zůstávají nezměněny. 
Odměňování komisí se v letošním roce nemění. 
 
 



 
Ad 3:  
T. Kunc představil přítomným paní Ing. Padevětovou, která bude úzce spolupracovat se 
Zdenou Dykovou a bude se zapracovávat do plemenářské práce a  vedení PK pro STKL koně. 
 
Ing. Machek upozornil na potřebu aktualizace Řádu na ochranu zvířat proti týraní, kterým se 
řídí jednotlivé organizace a který nyní spadá pod odbor živočišných komodit. 
 
Přítomní poděkovali Ing. Lence Gotthardové, CSc. za dosavadní spolupráci v Radě PK STKL 
koní. Po ukončení pracovního poměru v NH Kladruby n.L.  ukončila tím (dle Řádu PK) i 
předsednickou funkci v Radě PK. 
 
 
Zapsala: Ing.Zuzana Šancová 


